

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 29a
Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

Projektant:
MOROCZ TACOVSKY

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Cena bez DPH			195 071,44
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	195 071,44	39 014,29
	Cena s DPH v EUR		234 085,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 18.11.2024 Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	29a		
Stavba:	Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.11.2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		195 071,44	234 085,73
1.	Naviac práce č.1	133 785,85	160 543,02
č.1	APS	133 785,85	160 543,02
01	Stavebná časť	64 452,85	77 343,42
02	Elektro-silnoprúd	15 293,49	18 352,19
03	Slaboprúd	3 971,31	4 765,57
04	Vykurovanie	12 714,17	15 257,00
05	Vzduchotechnika, klimatizácia	20 277,07	24 332,48
07	Zdravotechnika	17 076,96	20 492,35
2.	Naviac práce č.2	61 285,59	73 542,71
2.	Elektroinštalácia silnoprúd - privody pre OS a VZT	61 285,59	73 542,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

64 452,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 452,85	20,00%	12 890,57

Cena s DPH

v EUR

77 343,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 01 - Stavebná časť

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 18.11.2024
Projektant: OP Alight.SK s.r.o.
Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		64 452,85
HSV - Práce a dodávky HSV		17 440,96
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		219,10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		8 590,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		7 651,10
99 - Presun hmôt HSV		980,63
PSV - Práce a dodávky PSV		47 011,89
713 - Izolácie tepelné		4 625,29
763 - Konštrukcie - drevostavby		15 886,64
766 - Konštrukcie stolárske		5 194,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		3 222,14
771 - Podlahy z dlaždíc keramických		2 939,18
776 - Podlahy povlakové		6 896,53
781 - Obklady		5 042,89
783 - Nátery		205,26
784 - Maľby		2 986,49
787 - Zasklievanie		13,44
VP - Práce naviac		0,00

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Čast':

č.1 - APS

Úroveň 3:

01 - Stavebná časť

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: OP Alight.SK s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 452,846

D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 440,958	
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				219,104	
1	K	317121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	4,000	16,154	64,616	
2	M	596460006800	Keramický nosný preklad (ref.štandard HELUZ) 23,8, lxšxv 1750x70x238 mm	ks	4,000	38,622	154,488	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 590,128	
3	K	612465113.S	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	25,235	13,055	329,443	
	VV		(6,0+(0,26*2+0,18*2)*5)*1,0-6,0*0,1		9,800			
	VV		(3,7+7,325+0,21)*1,0		11,235			
	VV		(1,24+3,56+3,6)*0,5		4,200			
	VV		Súčet		25,235			
4	K	612465123.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacía omietka, hr. 20 mm	m2	25,235	27,556	695,376	
	VV		(6,0+(0,26*2+0,18*2)*5)*1,0-6,0*0,1		9,800			
	VV		(3,7+7,325+0,21)*1,0		11,235			
	VV		(1,24+3,56+3,6)*0,5		4,200			
	VV		Súčet		25,235			
5	K	611466203.S	Vnútrotný sanačný systém stropov bezcementový, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	25,235	14,876	375,396	
	VV		(6,0+(0,26*2+0,18*2)*5)*1,0-6,0*0,1		9,800			
	VV		(3,7+7,325+0,21)*1,0		11,235			
	VV		(1,24+3,56+3,6)*0,5		4,200			
	VV		Súčet		25,235			
6	K	612421331.S	Oprava vnútrotných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	40,095	7,032	281,948	
	VV		(6,0+(0,26*2+0,18*2)*5)*2,15-6,0*1,7		12,160			
	VV		(3,7+7,325+0,21)*2,15		24,155			
	VV		(1,24+3,56+3,6)*(2,15-1,7)		3,780			
	VV		Súčet		40,095			
7	K	632435118.R	Samonivelizačná stierka na báze cementu – ARDEX K15 + penetrácia ARDEX P51pre hrúbky od 3 do 4 mm	m2	123,240	27,077	3 336,969	
8	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	12,000	71,555	858,660	
	VV		šír.600mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		šír.700mm					
	VV		5,0		5,000			
	VV		šír.800mm					
	VV		3,0		3,000			
	VV		šír.1100mm					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Súčet		12,000			
9	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna do SDK	ks	12,000	226,028	2 712,336	
	VV		D6/3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		D7/1					
	VV		5,0		5,000			
	VV		B8/1					
	VV		2,0		2,000			
	VV		B8/2					
	VV		1		1,000			
	VV		D11/1					
	VV		2,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		B11/2				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		12,000		
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 651,099
10	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	77,470	6,280	486,512
	VV		4,28+19,45+3,39+2,41+2,98+1,49+2,26+3,0		39,260		
	VV		9,54+20,45		29,990		
	VV		8,22		8,220		
	VV		Súčet		77,470		
11	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	77,470	7,386	572,193
	VV		4,28+19,45+3,39+2,41+2,98+1,49+2,26+3,0		39,260		
	VV		9,54+20,45		29,990		
	VV		8,22		8,220		
	VV		Súčet		77,470		
12	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	84,154	3,507	295,128
	VV		15,47*3,15-10,935*0,6		42,170		
	VV		(2,85*4-0,25*2+1,6+3,58)*3,15		50,652		
	VV		-0,8*1,97*4-0,6*1,97*2		-8,668		
	VV		Súčet		84,154		
13	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	6,561	10,497	68,871
	VV		10,935*0,6		6,561		
	VV		Súčet		6,561		
14	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańn,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,644	130,331	83,933
	VV		(4,08+2,26+3,0+55,08)*0,01		0,644		
	VV		Súčet		0,644		
15	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	94,340	8,518	803,588
	VV		6,76+9,78+13,38+4,08+2,26+3,0+55,08		94,340		
	VV		Súčet		94,340		
16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	64,420	3,170	204,211
	VV		4,08+2,26+3,0+55,08		64,420		
	VV		Súčet		64,420		
17	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,575	9,901	15,594
	VV		2,1*0,375*2		1,575		
	VV		Súčet		1,575		
18	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,868	6,944
19	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,880	6,094	41,927
	VV		(1,24+2,2)*2		6,880		
	VV		Súčet		6,880		
20	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,668	32,935	285,481
	VV		0,8*1,97*4+0,6*1,97*2		8,668		
	VV		Súčet		8,668		
21	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,103	86,742	95,676
	VV		1,4*2,1*0,375		1,103		
	VV		Súčet		1,103		
22	K	974031666.S	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vľahov. nosníkov do hĺbky 150 mm, pri výške nosníka do 250 mm, -0,06500t	m	5,250	15,225	79,931
	VV		1,75*3		5,250		
	VV		Súčet		5,250		
23	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	25,235	3,791	95,666
	VV		(6,0+(0,26*2+0,18*2)*5)*1,0-6,0*0,1		9,800		
	VV		(3,7+7,325+0,21)*1,0		11,235		
	VV		(1,24+3,56+3,6)*0,5		4,200		
	VV		Súčet		25,235		
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	66,629	5,031	335,210
	VV		(2,85+4,725+0,26*2+2,85)*2,0+4,725*0,9-0,9*2,0		24,343		
	VV		(1,475*2+1,6+1,125)*2*2,0-0,9*2,0-0,7*2,0*2		18,100		
	VV		(1,3+1,125)*2*2,0-0,7*2,02		8,286		
	VV		(0,9+0,925+1,6*2)*2*2,0-0,7*2,0*3		15,900		
	VV		Súčet		66,629		
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,927	15,278	487,781

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,927	15,888	507,256
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	606,613	0,478	289,961
	VV		31,927*19 "Prepočítané koeficientom množstva		606,613		
	VV		Súčet		606,613		
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,927	13,291	424,342
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	191,562	1,732	331,785
	VV		31,927*6 "Prepočítané koeficientom množstva		191,562		
	VV		Súčet		191,562		
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	31,927	67,000	2 139,109
	D	99	Presun hmôt HSV				980,627
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,422	404,883	980,627
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				47 011,888
	D	713	Izolácie tepelné				4 625,294
32	K	713127410.S	Tepelná fúkaná izolácia polyuretanová vodorovných konštrukcií voľne hrúbky od 100 do 200 mm	m3	11,621	392,904	4 565,937
	VV		- v rámci hrúbky tepelnej izolácie nesmie prebiehať horizontálne žiadna kabeláž ani žiadne potrubné rozvody				
	VV		T01				
	VV		(4,28+19,45+3,39+2,41+2,98+1,49+2,26+3,0+9,54+20,45+8,22)*0,15		11,621		
	VV		Súčet		11,621		
33	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	45,659	1,300	59,357
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				15 886,643
34	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	10,204	64,865	661,882
	VV		ÚPRAVA POD ZAKLADACÍM PROFILOM PRIEČKY:				
	VV		Hydroizolácia – BOSTIK K11 – 2x				
	VV		náter podľa technologického predpisu naniesť na očistený a odmastený podklad na báze cementu				
	VV		hydroizoláciu vytiahnuť na sádkokartonové steny do výšky 50 mm od nivelety čistej podlahy				
	VV		v kútoch v styku podlahy a priečky – obojstranne - použiť izolačný pás ASO – DICHTBAND – KU				
	VV		V prípade potreby vyrovnanie nerovností v podkladovej vrstve pôvodnej podlahy cementovým poterom				
	VV		1,925*3,15+1,1*3,15+0,075*1,8*5		10,204		
	VV		Súčet		10,204		
35	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	117,717	69,837	8 221,002
	VV		ÚPRAVA POD ZAKLADACÍM PROFILOM PRIEČKY:				
	VV		Hydroizolácia – BOSTIK K11 – 2x				
	VV		náter podľa technologického predpisu naniesť na očistený a odmastený podklad na báze cementu				
	VV		hydroizoláciu vytiahnuť na sádkokartonové steny do výšky 50 mm od nivelety čistej podlahy				
	VV		v kútoch v styku podlahy a priečky – obojstranne - použiť izolačný pás ASO – DICHTBAND – KU				
	VV		V prípade potreby vyrovnanie nerovností v podkladovej vrstve pôvodnej podlahy cementovým poterom				
	VV		(8,65+3,325+2,55+2,375+8,65+2,16+0,17+6,0+4,0+1,55+2,775+1,45)*3,15		137,513		
	VV		-(0,9*2,02*3+1,2*2,02*2+0,8*2,02*5+0,7*2,02)		-19,796		
	VV		Súčet		117,717		
36	K	763120011.S	Sádkokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	6,427	57,642	370,465
	VV		ÚPRAVA POD ZAKLADACÍM PROFILOM PRIEČKY:				
	VV		Hydroizolácia – BOSTIK K11 – 2x				
	VV		náter podľa technologického predpisu naniesť na očistený a odmastený podklad na báze cementu				
	VV		hydroizoláciu vytiahnuť na sádkokartonové steny do výšky 50 mm od nivelety čistej podlahy				
	VV		v kútoch v styku podlahy a priečky – obojstranne - použiť izolačný pás ASO – DICHTBAND – KU				
	VV		V prípade potreby vyrovnanie nerovností v podkladovej vrstve pôvodnej podlahy cementovým poterom				
	VV		1,1*1,23*2+0,9*1,23+1,225*1,23+0,9*1,23		6,427		
	VV		Súčet		6,427		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej preadsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	111,323	3,460	385,178
	VV		(2,0+15,47+4,4)*3,15-10,935*0,6-0,9*2,02*4		55,058		
	VV		(3,445+2,85)*2*3,15-3,445*1,8-0,9*2,02-3,445*0,6		29,573		
	VV		(2,375+2,85)*2*3,15-2,375*1,8-2,375*0,6-0,9*2,02		25,400		
	VV		(0,15+0,26)*3,15		1,292		
	VV		Súčet		111,323		
38	K	763137105.R2	Kazetový umývateľný podhľad z hladkých sadrokartonových demontovateľných kaziet formátu 600x600 mm s polozapustenou drážkou	m2	77,470	79,429	6 153,365
	VV		Roštová závesná konštrukcia z pozinkovanej ocele				
	VV		- Previesť pred prevedením tepelnej izolácie				
	VV		- vertikálne kotviace prvky podhľadu, káblových a potrubných rozvodov previesť pred prevedením tepelnej izolácie				
	VV		T01				
	VV		4,28+19,45+3,39+2,41+2,98+1,49+2,26+3,0		39,260		
	VV		9,54+20,45		29,990		
	VV		8,22		8,220		
	VV		Súčet		77,470		
39	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	157,919	0,600	94,751
D	766	Konštrukcie stolárske					5 194,021
40	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	124,986	1 749,804
	VV		D6/2				
	VV		1,0		1,000		
	VV		D6/3				
	VV		2,0		2,000		
	VV		D7/1				
	VV		5,0		5,000		
	VV		D8/1				
	VV		2,0		2,000		
	VV		D8/2				
	VV		1		1,000		
	VV		D11/1				
	VV		2,0		2,000		
	VV		B11/2				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		14,000		
41	K	767649196.S	Montáž doplnkov dverí - podrezanie dverového krídla	ks	3,000	26,943	80,829
	VV		D7/1*				
	VV		3,0		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
42	M	61190002	Dvere vnútorné, laminátované plné, rozmerov 70x197 cm, nerez.kovanie, zámok , obojstranný okopný plech v.20cm	ks	5,000	223,086	1 115,430
	VV		D7/1				
	VV		5,0		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
43	M	61190001	Dvere vnútorné, laminátované plné, rozmerov 60x197 cm, nerez.kovanie, zámok , obojstranný okopný plech v.20cm	ks	3,000	223,086	669,258
	VV		D6/1				
	VV		1,0		1,000		
	VV		D6/3				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Súčet		3,000		
44	M	61190003	Dvere vnútorné, laminátované plné, rozmerov 80x197 cm, nerez.kovanie, zámok , obojstranný okopný plech v.20cm	ks	3,000	223,086	669,258
	VV		D8/1				
	VV		2,0		2,000		
	VV		D8/2				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		3,000		
45	M	61190004	Dvere vnútorné, laminátované plné, rozmerov 110x197 cm, nerez.kovanie, zámok , obojstranný okopný plech v.20cm	ks	3,000	293,677	881,031
	VV		D11/1				
	VV		2,0		2,000		
	VV		D11/2				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		3,000		
46	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	51,656	0,550	28,411
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 222,139

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	94,340	9,173	865,381
	VV		6,76+9,78+13,38+4,08+2,26+3,0+55,08		94,340		
	VV		Súčet		94,340		
48	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	94,340	3,329	314,058
49	K	767646510.R1	Montáž a dodávka plastového nadsvetlíka 1262,5x650mm - pevné, izol. dvojsklo	súbor	2,000	255,283	510,566
	VV		NS/1				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
50	K	767646510.R2	Montáž a dodávka plastového okna OS 1240x1800 s izolovaným nadsvetlíkom v.400mm, izolačné trojsklo U=0,7 - prispôbiť pôvodnej zasklenej stene	súbor	1,000	1 039,709	1 039,709
	VV		ZS/01				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
51	K	767646510.R3	Montáž a dodávka plastovej izolačnej výplne podľa návrhu projektanta VZT- 1250x1800 - vysklenie pôvodnej výplne okna a náhrada za okennú výplň	súbor	1,000	215,394	215,394
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
52	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	70,000	3,547	248,290
	VV		kryty vyk.registrov				
	VV		30,0+20,0+20,0		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
53	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	31,934	0,900	28,741
D	771	Podlahy z dlaždíc keramických					2 939,182
54	K	771541120.S	Keramická protišmyková dlažba gres s škárovacou hmotou FLEXFUGE do lepiacej hmoty ATRO FIX	m2	39,260	72,298	2 838,419
	VV		Rozmer, tvar, farebnosť prvkov a celkový design určí architekt s investorom na základe dodávateľom predložených vzoriek v čase realizácie stavby				
	VV		pri prechodoch medzi rôznymi druhmi nášľapných vrstiev použiť prechodové lišty farebnosť – upresní architekt po dohode s investorom a dodávateľom				
	VV		sokel z gresovej dlažby výšky 100 mm (horná hrana s lištou, resp.upravená)				
	VV		PG1				
	VV		4,28+19,45+3,39+2,41+2,98+1,49+2,26+3,0		39,260		
	VV		Súčet		39,260		
55	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,384	3,550	100,763
D	776	Podlahy povlakové					6 896,533
56	K	776410010.R2	Lepenie ochranných pásov na stenu	m	13,000	24,302	315,926
	VV		- REFERENČNÝ ŠTANDARD SPM INTERNATIONAL - GERFLOR				
	VV		- ŠÍRKA PÁSU 200 MM, HRÚBK 2,5 MM				
	VV		- LEPENÁ LEPIDLOM				
	VV		DS/01				
	VV		13,0		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
57	M	2841291860.R2	Ochranný pás š. 200mm	m	13,260	26,661	353,525
	VV		DS/01				
	VV		13,0		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
	VV		13*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		13,260		
	VV		Súčet		13,260		
58	K	776410010.R3	Lepenie ochranných rohovníkov na stenu dĺžka 2100mm	kus	4,000	22,601	90,404
	VV		OCHRANNÉ ROHOVNÍKY NA STENU				
	VV		- REFERENČNÝ ŠTANDARD SPM INERNATIONAL - GERFLOR				
	VV		- TYP, MATERIÁLOVÉ A FAREBNÉ PREVEDENIE URČÍ GP				
	VV		- VÝŠKA 1500 MM, ŠÍRKA PÁSNIK 50 + 50 MM				
	VV		- LEPENÁ NA STENU				
	VV		DS/02				
	VV		4,0		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
59	M	2841291860.R3	Ochranný rohovník na stenu	kus	4,000	28,624	114,496
	VV		DS/02				
	VV		4,0		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
60	K	776511820.R1	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane sokla, -0,00150t	m2	29,920	6,371	190,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	6,76+9,78+13,38		29,920		
		VV	Súčet		29,920		
61	K	776541300.R1	Vinylová povlaková krytina s bezšpárovými stykmi, vyšší štandard, sokel z totožnej krytiny výšky 100 mm s kútovou fabionovou lištou a ukončovacou lištou	m2	8,220	73,720	605,978
		VV	rozmer, tvar, farebnosť prvkov a celkový design určí architekt s investorom na základe dodávateľom predložených vzoriek v čase realizácie stavby				
		VV	(referenčný štandard : GERFLOR)				
		VV	systémové celoplošné disperzné lepidlo				
		VV	PV1				
		VV	8,22		8,220		
		VV	Súčet		8,220		
62	K	776541300.R2	Elektrostaticky vodivá povlaková krytina	m2	75,760	68,658	5 201,530
63	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	68,725	0,350	24,054
	D	781	Obklady				5 042,887
64	K	781445107.R1	Keramický obklad (alt. gres) do výšky hornej hrany zárubne	m2	72,005	68,662	4 944,007
		VV	- veľkoplošný obdĺžnikový formát, tvar a farebnosť – určí GP na základe predložených vzoriek				
		VV	- škárovacia hmota FLEXFUGE – farebnosť určí architekt				
		VV	- lepiaca hmota ATRO FIX				
		VV	- penetračný náter				
		VV	- v rohoch plastové rohové lišty				
		VV	(1,325+1,55+1,125+1,1+0,075)*2*2,05-0,8*2,05*3-1,125*1,15		15,004		
		VV	(1,475+1,55)*2*2,05-0,9*2,05-0,8*2,05		8,918		
		VV	(1,475+1,075+1,15+1,075)*2*2,05-0,8*2,05*3-1,15*1,15		13,335		
		VV	(0,9+1,55)*2*2,05-0,8*2,05		8,405		
		VV	(1,925+1,225)*2*2,05-0,7*2,05		11,480		
		VV	(0,9+1,45+0,875+1,45)*2*2,05-0,7*2,05*3		14,863		
		VV	Súčet		72,005		
65	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	49,440	2,000	98,880
	D	783	Nátery				205,261
66	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	16,540	12,410	205,261
		VV	zárubne				
		VV	(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*3+(2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)*5		9,205		
		VV	(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*3+(2*1,97+1,1)*(0,15+2*0,05)*3		7,335		
		VV	Súčet		16,540		
	D	784	Maľby				2 986,489
67	K	784444650.R2	3x umývateľná interiérová maľba farbou s vysokou oteruschopnosťou (referenčný štandard : JUPOL LATEX MATT) farebnosť určí architekt s investorom na základe dodávateľom predložených vzoriek v čase realizácie stavby	m2	151,560	8,324	1 261,585
		VV	(2,375+1,8*2)*2,7-0,9*2,05-1,21*2,05		11,807		
		VV	(3,325+5,75)*2*2,7-3,325*1,8-1,24*1,8-1,2*2,05*3-0,9*2,05+(1,4+2,15*2)*0,225		32,846		
		VV	(5,85+2,8+3,35+0,75)*2*2,7-3,325*1,8-1,2*2,05-0,9*2,05-0,8*2,05		56,920		
		VV	(3,325+2,4)*2*2,7-3,325*1,8-0,9*2,05*2		21,240		
		VV	(1,325+1,55+1,125+1,1+0,075)*2*0,65-1,125*0,65		5,996		
		VV	(1,475+1,55)*2*0,65		3,933		
		VV	(1,475+1,075+1,15+1,075)*2*0,65-1,15*0,65		5,460		
		VV	(0,9+1,55)*2*0,65		3,185		
		VV	(1,925+1,225)*2*0,65		4,095		
		VV	(0,9+1,45+0,875+1,45)*2*0,65		6,078		
		VV	Súčet		151,560		
68	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	151,560	11,381	1 724,904
		VV	(2,375+1,8*2)*2,7-0,9*2,05-1,21*2,05		11,807		
		VV	(3,325+5,75)*2*2,7-3,325*1,8-1,24*1,8-1,2*2,05*3-0,9*2,05+(1,4+2,15*2)*0,225		32,846		
		VV	(5,85+2,8+3,35+0,75)*2*2,7-3,325*1,8-1,2*2,05-0,9*2,05-0,8*2,05		56,920		
		VV	(3,325+2,4)*2*2,7-3,325*1,8-0,9*2,05*2		21,240		
		VV	(1,325+1,55+1,125+1,1+0,075)*2*0,65-1,125*0,65		5,996		
		VV	(1,475+1,55)*2*0,65		3,933		
		VV	(1,475+1,075+1,15+1,075)*2*0,65-1,15*0,65		5,460		
		VV	(0,9+1,55)*2*0,65		3,185		
		VV	(1,925+1,225)*2*0,65		4,095		
		VV	(0,9+1,45+0,875+1,45)*2*0,65		6,078		
		VV	Súčet		151,560		
	D	787	Zasklievanie				13,439

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	2,250	5,116	11,511
	VV		1,25*1,8		2,250		
	VV		Súčet		2,250		
70	K	787601822.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého, príplatok k cene za konštrukcie s hliníkovými lištami obojstrannými	m2	2,250	0,857	1,928
D	VP		Práce navyše				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

02 - Elektro-silnoprúd

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

15 293,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 293,49	20,00%	3 058,70

Cena s DPH

v EUR

18 352,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 02 - Elektro-silnoprúd
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 18.11.2024
Projektant: OP Alight.SK s.r.o.
Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 293,49
D1.1 - MONTÁŽ ZáKLADNÁ C-210M	92,48
D2.1 - RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTORINŠTALAČNÉ	92,48
D3.1 - KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	82,49
D4 - KRABICA ROZVODNÁ SO SVORKOVNICOU VRÁTANE ZAPOJENIA	1 669,79
D5 - KÁBLOVÉ ŽLABY	458,91
D6 - KÁBLE ULOŽENÉ PEVNE, V KÁBELOVOM ŽLÁBE, POD OMIETKOU	598,47
D7 - VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽLÁBE	375,82
D8 - OZNAČOVACIE ŠTÍTKY	8,28
D9 - UKONČENIE VODIČOV DOPLNKOVÉHO POSPÁJANIA V ROZVADZAČOCH, PRÍPOJNICIACH POŠ	16,66
D10 - UKONČENIE KÁBLOV V ROZVÁDZAČOCH, KONCOVKY, SPOJKY	58,57
D11 - OCHRANNÉ UZEMNENIE, DOPLNKOVÉ POSPÁJANIE	50,44
D12 - NOSNÝ MATERIÁL PRE ZÁKLADNÚ MONTÁŽ	2 856,63
D2 - ukončenie kábla – zásuvková skrina	7,13
D13 - KRABICE PRÍSTROJOVÉ	82,49
D14 - KRABICA INŠTALAČNÁ	0,00
D5 - KÁBLOVÉ ŽLABY	247,92
D15 - KÁBLE	1 698,95
D7 - VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽLÁBE	731,58
D16 - VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY	10,32
D17 - UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU	14,74
D18 - OCHRANNÉ UZEMNENIE	63,50
D19 - MONTÁŽ ŠPECIFICKÉHO NOSNÉHO MATERIÁLU	649,87
D20 - SPÍNAČE A ZÁSUVKY - ZAPUSTENÉ, NÁSTENNÉ	191,97
D21 - SVIETIDLÁ	457,90
D22 - ŠPECIFICKÝ NOSNÝ MATERIÁL	2 039,81
D23 - SPÍNAČE, ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ	402,21
D21 - SVIETIDLÁ	1 637,60
D24 - ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE	2 370,83
D25 - ROZVÁDZAČ R-APS	2 370,83
D26 - ZDROJ NEPRETRŽITÉHO NAPÁJANIA UPS	2 672,41
D27 - ODBORNÁ PREHLIADKA A SKÚŠKY	727,58
D28 - HZS	848,85
D1 - Kábel – napojenie loga	1 084,13

D2 - ukončenie kábla – zásuvková skrina	132,29
D3 - úprava rozvádzača doplneni vývodu – APS	148,82

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Čast':

č.1 - APS

Úroveň 3:

02 - Elektro-silnoprúd

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: OP Alight.SK s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 293,487

D	D1.1	MONTÁŽ Základná C-210M					92,478
D	D2.1	RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTORINŠTALAČNÉ					92,478
1	K	210 01-0241p	Chránička plastová ohybná KF 09040	m	5,000	1,998	9,990
D	D3.1	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA					82,488
2	K	210 01-0301	Krabica prístrojová bezhalogénová d=68mm pre násobnú montáž, hl.66mm	ks	56,000	1,473	82,488
D	D4	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORKOVNICOU VRÁTANE ZAPOJENIA					1 669,792
3	K	210 01-0321	Krabica inštalačná bezhalogénová pre zapustenú montáž so svorkovnicou	ks	5,000	3,789	18,945
4	K	210 01-0351	Krabica inštalačná bezhalogénová pre povrchovú montáž so svorkovnicou	ks	15,000	3,789	56,835
5	K	210 29-0742p	Zapojenie spotrebičov	ks	3,000	8,957	26,871
D	D5	KÁBLOVÉ ŽLABY					458,910
6	K	210 02-0305p	Montáž kabelového žľabu 100/80 vrátane výložníkov, závitových závesných tyčí, úchytov	m	30,000	8,957	268,710
7	K	210 02-0341p	Skupinový držiak OBO GRIP M - s požiarou odolnosťou	ks	120,000	1,585	190,200
D	D6	KÁBLE ULOŽENÉ PEVNE, V KÁBELOVOM ŽĽABE, POD OMIETKOU					598,470
8	K	210 81-0045	N2XH-O 3 x 1,5	m	30,000	0,909	27,270
9	K	210 81-0055	N2XH-O 5 x 1,5	m	20,000	0,909	18,180
10	K	210 81-0045.1	N2XH-J 3 x 1,5	m	210,000	0,909	190,890
11	K	210 81-0046	N2XH-J 3 x 2,5	m	260,000	0,909	236,340
12	K	210 81-0047	N2XH-J 3 x 4	m	50,000	1,033	51,650
13	K	210 81-0052p	N2XH-J 5 x 6	m	40,000	1,061	42,440
14	K	210 81-0053p	N2XH-J 5 x 10	m	20,000	1,585	31,700
D	D7	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽĽABE					375,820
15	K	210 80-0547	N2XH-J 6	m	360,000	0,985	354,600
16	K	210 80-0549	N2XH-J 16	m	20,000	1,061	21,220
D	D8	OZNAČOVACIE ŠTÍTKY					8,280
17	K	210 95-0101	Označovací štítok na kábel	ks	30,000	0,276	8,280
D	D9	UKONČENIE VODIČOV DOPLNKOVÉHO POSPÁJANIA V ROZVADZAČOCH, PRÍPO.					16,660
18	K	210 10-0002	do 6 Cu	ks	28,000	0,531	14,868
19	K	210 10-0003	do 16 Cu	ks	2,000	0,896	1,792
D	D10	UKONČENIE KÁBLOV V ROZVÁDZAČOCH, KONCOVKY, SPOJKY					58,565
20	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	15,000	3,445	51,675
21	K	210 10-0258	do 5 x 10	ks	2,000	3,445	6,890
D	D11	OCHRANNÉ UZEMNENIE, DOPLNKOVÉ POSPÁJANIE					50,436
22	K	210 22-0101p	Pásik Cu 10x0,1 pre antistatickú podlahu	m	15,000	2,756	41,340
23	K	210 22-0321	Svorka Bernard vrátane pásky	ks	6,000	1,516	9,096
D	D12	NOSNÝ MATERIÁL PRE ZÁKLADNÚ MONTÁŽ					2 856,625
D	D2	ukončenie kábla – zásuvková skrina					7,130

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	ponuka	Chránička plastová ohybná KF 09040	m	5,000	1,426	7,130
D		D13	KRABICE PRÍSTROJOVÉ				82,488
2	K	ponuka.1	KPR 68 pre násobnú montáž, hl.66mm, bezhalogénová	ks	56,000	1,473	82,488
D		D14	KRABICA INŠTALAČNÁ				0,000
3	K	ponuka.2	Krabica inštalačná bezhalogénová pre zapustenú montáž so svorkovnicou	ks	5,000	0,000	0,000
4	K	ponuka.3	Krabica inštalačná rozbočovacia pre povrchovú montáž, bezhalogénová	ks	15,000	0,000	0,000
D		D5	KÁBLOVÉ ŽLABY				247,920
5	K	ponuka.4	Kabelový žlab 100/80 vrátane odbočení, spojovacích prvkov žlabov, výložníkov,závitových závesných tyčí, úchyto, pospojovacích prvkov	ks	15,000	0,000	0,000
6	K	ponuka.5	Skupinový držiak OBO GRIP M s požiarou odolnosťou	ks	120,000	2,066	247,920
D		D15	KÁBLE				1 698,950
7	K	ponuka.6	N2XH-O 3 x 1,5	m	30,000	1,447	43,410
8	K	ponuka.7	N2XH-O 5 x 1,5	m	20,000	2,039	40,780
9	K	ponuka.8	N2XH-J 3 x 1,5	m	210,000	1,447	303,870
10	K	ponuka.9	N2XH-J 3 x 2,5	m	260,000	2,067	537,420
11	K	ponuka.10	N2XH-J 3 x 4	m	50,000	3,977	198,850
12	K	ponuka.11	N2XH-J 5 x 6	m	40,000	7,579	303,160
13	K	ponuka.12	N2XH-J 5 x 10	m	20,000	13,573	271,460
D		D7	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽLABE				731,580
14	K	ponuka.13	N2XH-J 6	m	360,000	1,791	644,760
15	K	ponuka.14	N2XH-J 16	m	20,000	4,341	86,820
D		D16	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY				10,320
16	K	ponuka.15	Označovací štítok na kábel	ks	30,000	0,344	10,320
D		D17	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU				14,736
17	K	ponuka.16	pre 6 Cu	ks	28,000	0,482	13,496
18	K	ponuka.17	pre 16 Cu	ks	2,000	0,620	1,240
D		D18	OCHRANNÉ UZEMNENIE				63,501
19	K	ponuka.18	Pásik Cu 10x0,1mm	m	15,000	3,445	51,675
20	K	ponuka.19	Svorka Bernard vrátane pásky	ks	6,000	1,971	11,826
D		D19	MONTÁŽ ŠPECIFICKÉHO NOSNÉHO MATERIÁLU				649,872
D		D20	SPÍNAČE A ZÁSUVKY - ZAPUSTENÉ, NÁSTENNÉ				191,968
1	K	210 11-0041	Jednopolový - radenie 1	ks	1,000	2,141	2,141
2	K	210 11-0043	Sériový prepínač - radenie 5	ks	2,000	2,447	4,894
3	K	210 11-0045	Striedavý prepínač - radenie 6	ks	2,000	2,600	5,200
4	K	210 11-0045.1	Striedavý prepínač dvojitý - radenie 6+6	ks	2,000	2,600	5,200
5	K	210 11-0045.2	Krížový prepínač - radenie 7	ks	2,000	2,753	5,506
6	K	210 11-1011	Zásuvka zapustená 16A, 230V, 2P+Z, IP20	ks	35,000	4,436	155,260
7	K	210 11-1053p	Zásuvka ochranného pospojovania	ks	3,000	4,589	13,767
D		D21	SVIETIDLÁ				457,904
8	K	ponuka.20	Svietidlo zapustené LED do 1x56W (600x600)	ks	10,000	13,642	136,420
9	K	ponuka.21	Svietidlo zapustené LED do 1x21W	ks	10,000	13,642	136,420
10	K	210 20-0006p	Montáž svetidla núdzového	ks	7,000	13,642	95,494
11	K	210 20-0057p	Montáž germicídneho žiariča	ks	3,000	22,737	68,211
12	K	210 20-0057p.1	Montáž informačných svetiel	ks	1,000	21,359	21,359
D		D22	ŠPECIFICKÝ NOSNÝ MATERIÁL				2 039,812
D		D23	SPÍNAČE, ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ				402,209
1	K	ponuka.22	Spínač č.1 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	1,000	4,272	4,272
2	K	ponuka.23	Spínač č.5 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	2,000	6,532	13,064
3	K	ponuka.24	Spínač č.6 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	2,000	5,584	11,168

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	ponuka.25	Spínač č.6+6 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	2,000	7,449	14,898
5	K	ponuka.26	Spínač č.7 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	2,000	7,648	15,296
6	K	ponuka.27	Zásuvka zapustená s popisovým poľom, 2P+Z, 16A, 230V, IP20, biela	ks	31,000	5,856	181,536
7	K	ponuka.28	Zásuvka zapustená s popisovým poľom, 2P+Z, 16A, 230V, IP20, červená	ks	4,000	6,545	26,180
8	K	ponuka.29	Zásuvka ochranného pospojovania zapustená pre zdravotníctvo	ks	3,000	29,324	87,972
9	K	ponuka.30	Jednorámik vodorovný s popisovým poľom	ks	13,000	0,834	10,842
10	K	ponuka.31	Dvojrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	11,000	1,485	16,335
11	K	ponuka.32	Trojrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	3,000	2,380	7,140
12	K	ponuka.33	Štvorrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	3,000	4,502	13,506
D D21 SVIETIDLÁ							1 637,603
13	K	ponuka.34	LED svietidlo panelové zapustené do podlahu 600x600mm, UQ4A 600/700, 1x56W, 230V, 50Hz, IP40, 3700lm, 58000hod, Ra90	ks	10,000	53,053	530,530
14	K	ponuka.35	LED svietidlo prisadené so zabudovaným snímačom pohybu	ks	10,000	48,505	485,050
15	K	ponuka.36	Informačné nástenné LED svietidlo s nápisom "AMBULANTNÁ POHOTOVOSTNÁ SLUŽBA" - SEC TRENDLUX INFO LED, 230V, 50Hz, IP65, 360x170x78mm	ks	1,000	144,689	144,689
16	K	ponuka.37	Svetelný signál "V PREVÁDZKE" - panelové biele LED svietidlo s červeným nápisom	ks	1,000	137,799	137,799
17	K	ponuka.38	LED svietidlo netrvalého núdzového osvetlenia stropné 8W, IP20, režim NM, autonómnosť 1hod., piktogram	ks	1,000	48,505	48,505
18	K	ponuka.39	LED svietidlo netrvalého núdzového osvetlenia nástenné 8W, IP20, režim NM, autonómnosť 1hod., piktogram	ks	6,000	48,505	291,030
D D24 ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE							2 370,832
D D25 ROZVÁDZAČ R-APS							2 370,832
1	K	ponuka.40	Rozvádzač podľa návrhu na výkrese č.E6-04	ks	1,000	1 988,440	1 988,440
2	K	ponuka.41	Montáž rozvádzača	ks	1,000	382,392	382,392
D D26 ZDROJ NEPRETRŽITÉHO NAPÁJANIA UPS							2 672,405
1	K	ponuka.42	UPS - 20kW, 60min. 3F vstup / 3F výstup, (UPS, batériový modul)	ks	1,000	2 190,108	2 190,108
2	K	ponuka.43	Doprava, montáž a oživenie UPS, zaškolenie obsluhy, funkčná skúška	ks	1,000	482,297	482,297
D D27 ODBORNÁ PREHLIADKA A SKÚŠKY							727,584
1	K	Pol224	Odborná prehliadka a skúška vypracovanie správy - elektroinštalácia	hod	24,000	30,316	727,584
D D28 HZS							848,848
1	K	Pol225	Pomocné práce	hod	40,000	19,292	771,680
2	K	Pol226	Premeranie odporu uzemnenia	hod	4,000	19,292	77,168
D D1 Kábel – napojenie loga							1 084,129
24	K	Pol423	Chránička plastová ohybná 32 čierna, UV odolná	m	50,000	4,410	220,500
25	K	Pol424	prichytenie chráničky	ks	50,000	5,167	258,350
26	K	Pol425	kábel CYKY 5x4	m	65,000	7,510	488,150
27	K	Pol426	úprava a doplnenie rozvádzača	ks	1,000	117,129	117,129
D D2 ukončenie kábla – zásuvková skrina							132,287
28	K	Pol427	zásuvková skrina ROS-I 1603	ks	1,000	127,464	127,464
29	K	Pol428	ukončenie a zapojenie káblov	kpl	1,000	4,823	4,823
D D3 úprava rozvádzača doplnení vývodu – APS							148,823
30	K	Pol429	úprava a doplnenie rozvádzača	ks	1,000	148,823	148,823

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

03 - Slaboprúd

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

3 971,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 971,31	20,00%	794,26

Cena s DPH

v EUR

4 765,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3:
03 - Slaboprúd

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 18.11.2024
Projektant: OP Alight.SK s.r.o.
Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 3 971,31

ROZPOČET

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 03 - Slaboprúd

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: OP Alight.SK s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 971,309

0	K	Pol242	Rack 18U	ks	1,000	284,930	284,930
0	K	Pol243	Patch panel 24xRJ 45 CAT 6A - komplet	ks	1,000	169,498	169,498
0	K	Pol244	Patch panel 25xRJ 45 CAT 3 - komplet	ks	1,000	59,071	59,071
0	K	Pol245	Zásuvka osadená 2x keystone RJ45	ks	9,000	25,574	230,166
0	K	Pol246	Organizér	ks	2,000	54,276	108,552
0	K	Pol247	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	350,000	1,583	554,050
0	K	Pol248	Kábel JXFE-R 10x2x0,5 B2ca - s1, d1, a1	m	30,000	4,378	131,340
0	K	Pol249	Ventilátor	ks	1,000	152,542	152,542
0	K	Pol250	Prepoj. Káble 1m CAT6A	m	20,000	8,409	168,180
0	K	Pol251	Rúrka HFIR 20 IEC WH pevná bezhalogénová	m	200,000	2,849	569,800
0	K	Pol252	Žľab EKD HF HD bezhalogénový	m	22,000	9,034	198,748
0	K	Pol253	Rozvodný panel 19", 5 x 230V	ks	1,000	54,276	54,276
0	K	Pol254	Prívod pre rozvodný panel 19", 5 x 230V	ks	1,000	23,569	23,569
0	K	Pol255	Otvorenie SDK kapotáže + oprava	súb.	1,000	208,485	208,485
0	K	Pol256	meranie siete 6A	ks	32,000	6,000	192,000
0	K	Pol257	vystavenie protokolu	ks	32,000	6,000	192,000
0	K	Pol258	Všetky aktívne prvky dodáva užívateľ (switch...)	súb.	1,000	0,000	0,000
0	K	Pol259	Montážny, pomocný materiál / celok	súb.	1,000	48,647	48,647
0	K	Pol260	Programovanie, preskúšanie zariadenia / audit, kontrola	súb.	1,000	69,495	69,495
0	K	Pol261	Projektová dokumentácia / xxx vyhotovení	súb.	1,000	277,980	277,980
0	K	Pol262	Režijné náklady, inžinierska činnosť a technický dozor	súb.	1,000	138,990	138,990
0	K	Pol263	Uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	súb.	1,000	138,990	138,990

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

04 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

12 714,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 714,17	20,00%	2 542,83

Cena s DPH

v EUR

15 257,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 04 - Vykurovanie

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.11.2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	OP Alight.SK s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 714,17
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	12 714,17
71 - IZOLÁCIE	0,00
713 - Izolácie tepelné	1 936,74
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	0,00
733 - Rozvod potrubia	6 604,79
734 - Armatúry	1 233,86
735 - Vykurovacie telesá	2 884,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
783 - Nátery	54,79

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Čast':

č.1 - APS

Úroveň 3:

04 - Vykurovanie

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: OP Alight.SK s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 714,172

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				12 714,172
D		71	IZOLÁCIE				0,000
D		713	Izolácie tepelné				1 936,737
1	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia	m	162,000	6,655	1 078,110
2	M	422 170021	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 18x20 - vykurovanie	m	64,000	2,765	176,960
3	M	422 170022	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 22x20 - vykurovanie	m	58,000	3,164	183,512
4	M	422 170023	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 28x20 - vykurovanie	m	26,000	6,127	159,302
5	M	422 170024	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 35x20 - vykurovanie	m	14,000	6,836	95,704
6	K	71399-9905	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	8,000	20,625	165,000
7	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	60,115	78,149
D		73	ÚSTREDNE VYKUROVANIE				0,000
D		733	Rozvod potrubia				6 604,791
8	K	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	72,000	3,327	239,544
9	K	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	6,000	34,177	205,062
10	K	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	6,000	2,200	13,200
11	K	73332-1201	Plast-hliníkové potrubie HERZ priemeru 16 mm	m	64,000	29,773	1 905,472
12	K	73332-1202	Plast-hliníkové potrubie HERZ priemeru 20 mm	m	58,000	34,547	2 003,726
13	K	73332-1203	Plast-hliníkové potrubie HERZ priemeru 25 mm	m	26,000	45,719	1 188,694
14	K	73332-1204	Plast-hliníkové potrubie HERZ priemeru 32 mm	m	8,000	53,453	427,624
15	K	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	156,000	1,588	247,728
16	K	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	10,000	24,750	247,500
17	K	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	90,172	126,241
D		734	Armatúry				1 233,855
18	K	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	6,000	3,116	18,696
19	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	12,000	8,772	105,264
20	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	10,000	2,193	21,930
21	M	422 170496	Napúšťací a vypúšťací kohút HERZ THERMOFLEX DN 15	kus	2,000	21,398	42,796
22	M	422 170498	Termostatická hlavica HERZ typ 9260	kus	8,000	24,893	199,144
23	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	16,000	6,295	100,720
24	M	422 170508	Priamy ventil HERZ typ TS-90-V, 7723 DN 15	kus	8,000	22,650	181,200
25	M	422 170514	Priame skrútkovanie HERZ RL-5, 3923 DN 15	kus	8,000	16,665	133,320
26	K	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,000	8,485	16,970
27	M	422 170489	Regulačný ventil HERZ typ GM 41660 DN 25	kus	2,000	124,156	248,312
28	K	73499-9905	Armatúry, HZS T5	hod	6,000	27,500	165,000
29	K	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	1,677	0,503
D		735	Vykurovacie telesá				2 884,003

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	kus	3,000	34,375	103,125
31	K	73515-9637	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORADO-21K Hdo400/Ldo2000mm	kus	1,000	55,170	55,170
32	M	422 170996	Vykurovacie teleso 21K 300x1400 Korado	kus	1,000	240,053	240,053
33	K	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORADO-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	56,273	168,819
34	M	422 171066	Vykurovacie teleso 21K 600x400 Korado	kus	3,000	120,834	362,502
35	K	73515-9644	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORADO-22K Hdo400/Ldo3000mm	kus	1,000	55,170	55,170
36	M	422 171278	Vykurovacie teleso 22K 300x3000 Korado	kus	2,000	240,053	480,106
37	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORADO-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	60,254	60,254
38	M	422 171340	Vykurovacie teleso 22K 600x1200 Korado	kus	1,000	278,653	278,653
39	K	73515-9653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORADO-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	57,997	115,994
40	M	422 171359	Vykurovacie teleso 22K 900x400 Korado	kus	1,000	203,141	203,141
41	M	422 171360	Vykurovacie teleso 22K 900x500 Korado	kus	1,000	229,992	229,992
42	K	73522-1826	Demontáž registrov z rúrok hlad.	kus	2,000	27,087	54,174
43	K	73599-9905	Vykurovacie telesá, HZS T5	hod	10,000	34,375	343,750
44	K	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	83,187	133,100
D 78 DOKONČOVACIE PRÁCE							0,000
D 783 Nátery							54,786
45	K	78341-4740	Nátery olejové kov. potrubia do DN 50mm základné	m	6,000	2,256	13,536
46	K	78399-9905	Nátery, HZS T5	hod	2,000	20,625	41,250

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

05 - Vzduchotechnika, klimatizácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

20 277,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 277,07	20,00%	4 055,41

Cena s DPH

v EUR

24 332,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 05 - Vzduchotechnika, klimatizácia
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 18.11.2024
Projektant: OP Alight.SK s.r.o.
Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	20 277,07
VZDUCHOTECHNICKÉ JED - VZDUCHOTECHNICKÉ JED	11 286,63
1.01 - VZT JEDNOTKA DOM	6 142,74
2.01 - MULTISPLIT KONDENZAČNÁ JEDNOTKA	2 536,88
2.01A - MULTISPLIT NÁSTENNÁ JEDNOTKA	1 391,50
2.01B - MULTISPLIT NÁSTENNÁ JEDNOTKA	695,75
D1 - Chladivové potrubie s predizolovaným potrubím	462,00
D2 - Komunikačný a napájací kábel medzi vnútornými a vonkajšou jednotkou s odolnosťou E90:	57,76
ELEMENTY ZARIADENÍ V - ELEMENTY ZARIADENÍ V	937,64
D3 -	0,00
X.36a - PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA	34,38
X.39 - TLMIČ HLUKU KRUHOVÝ	123,75
X.31 - ODVODNÝ VENTIL	104,37
X.38 - VÝFUKOVÁ HLAVICA	48,13
D4 - ROZDEĽOVACÍ BOX	151,25
D5 - STROPNÁ KRABICA	160,88
D5 - STROPNÁ KRABICA	162,25
D6 - MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL	152,65
TEPELNÉ A POŽIARNÉ I - TEPELNÉ A POŽIARNÉ I	240,49
D7 - IS-2 SAMOLEPIACA DOSKA VRÁTANE OCHRANNEJ FÓLIE NA BÁZE SYNTETICKÉHO KAUČUKL	65,59
D8 - IS-3 SAMOLEPIACA DOSKA VRÁTANE OCHRANNEJ FÓLIE NA BÁZE SYNTETICKÉHO KAUČUKL	174,90
POTRUBIA VZDUCHOTECH - POTRUBIA VZDUCHOTECH	813,55
D9 - POTRUBIE POZINKOVANÉ KRUHOVÉ SK.I, TRIEDA TESNOSTI B alt. SPIRO	354,85
D10 - POTRUBIE POZINKOVANÉ KRUHOVÉ SK.I, TRIEDA TESNOSTI B alt. SPIRO - TVAROVKY	74,28
D11 - Flexibilné potrubie	40,67
D11 - Flexibilné potrubie	343,75
STAVEBNÉ ÚPRAVY - STAVEBNÉ ÚPRAVY	0,00
OŽIVENIE, SKÚŠKY A R - OŽIVENIE, SKÚŠKY A REVÍZIE	6 998,75

ROZPOČET

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 05 - Vzduchotechnika, klimatizácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: OP Alight.SK s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 277,065

D VZDUCHOTE VZDUCHOTECHNICKÉ JED

11 286,633

D 1.01 VZT JEDNOTKA DOM

6 142,744

0	K	Pol264	HELIOS KWL 500 W R	ks	1,000	5 135,625	5 135,625
0	K	Pol265	ELEKTRICKÝ PREDOHREV KWL-EVH 500 W	ks	1,000	177,375	177,375
0	K	Pol266	ELEKTRICKÝ DOHREV EHR-R 2,4/160	ks	1,000	343,750	343,750
0	K	Pol267	SNÍMAČ TEPLoty - KWL-LTK eC	ks	1,000	41,250	41,250
0	K	Pol268	ROZŠIRUJÚCI MODUL - KWL-EM eC	ks	1,000	422,125	422,125
0	K	Pol269	KONZOLY NA OSADENIE VZT JEDNOTKY	kpl	1,000	22,619	22,619

D 2.01 MULTISPLIT KONDENZAČNÁ JEDNOTKA

2 536,875

0	K	Pol270	DAIKIN 3MXM68A9	ks	1,000	2 502,500	2 502,500
0	K	Pol271	KONZOLA	kpl	1,000	34,375	34,375

D 2.01A MULTISPLIT NÁSTENNÁ JEDNOTKA

1 391,500

0	K	Pol272	DAIKIN FTXM35R	ks	2,000	695,750	1 391,500
---	---	--------	----------------	----	-------	---------	-----------

D 2.01B MULTISPLIT NÁSTENNÁ JEDNOTKA

695,750

0	K	Pol273	DAIKIN FTXM25R	ks	1,000	695,750	695,750
---	---	--------	----------------	----	-------	---------	---------

D D1 Chladivové potrubie s predizolovaným potrubím

462,000

0	K	Pol274	Cu - 6,35x1mm + 9,50x1mm	bm	28,000	16,500	462,000
---	---	--------	--------------------------	----	--------	--------	---------

D D2 Komunikačný a napájací kábel medzi vnútornými a vonkajšou jednotkou s odolnosťou E

57,764

0	K	Pol275	- 5 žilový kábel 5x1,5mm2	bm	28,000	2,063	57,764
---	---	--------	---------------------------	----	--------	-------	--------

D ELEMENTY Z ELEMENTY ZARIADENÍ V

937,638

D D3

0,000

D X.36a PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA

34,375

0	K	Pol276	250	ks	1,000	34,375	34,375
---	---	--------	-----	----	-------	--------	--------

D X.39 TLMIČ HLUKU KRUHOVÝ

123,750

0	K	Pol277	160-600	ks	2,000	61,875	123,750
---	---	--------	---------	----	-------	--------	---------

D X.31 ODVODNÝ VENTIL

104,368

0	K	Pol278	100	ks	6,000	9,488	56,928
0	K	Pol279	125	ks	3,000	9,488	28,464
0	K	Pol280	160	ks	2,000	9,488	18,976

D X.38 VÝFUKOVÁ HLAVICA

48,125

0	K	Pol280	160	ks	1,000	48,125	48,125
---	---	--------	-----	----	-------	--------	--------

D D4 ROZDELOVACÍ BOX

151,250

0	K	Pol281	10-160	ks	1,000	151,250	151,250
---	---	--------	--------	----	-------	---------	---------

D D5 STROPNÁ KRABICA

160,875

0	K	Pol282	2-75/125	ks	3,000	53,625	160,875
---	---	--------	----------	----	-------	--------	---------

D D5 STROPNÁ KRABICA

162,250

0	K	Pol283	3-75/160	ks	2,000	81,125	162,250
---	---	--------	----------	----	-------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D6 MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL							152,645
0	K	Pol284	Závěsy- držiaky potrubí pre kruhové potrubie (Porovnateľný výrobok- IMOS DLK, KEBEK)	ks	14,400	5,633	81,115
0	K	Pol285	Závitová pozinkovaná tyč M8	bm	10,000	3,988	39,880
0	K	Pol286	Oceľové hmoždinky pre závitovú tyč M8	ks	30,000	1,055	31,650
D TEPELNÉ A F TEPELNÉ A POŽIARNÉ I							240,493
D D7 IS-2 SAMOLEPIACA DOSKA VRÁTANE OCHRANNEJ FÓLIE NA BÁZE SYNTETICKÉJ							65,589
0	K	Pol287	CELKOVÁ PLOCHA	m²	3,000	21,863	65,589
D D8 IS-3 SAMOLEPIACA DOSKA VRÁTANE OCHRANNEJ FÓLIE NA BÁZE SYNTETICKÉJ							174,904
0	K	Pol287	CELKOVÁ PLOCHA	m²	8,000	21,863	174,904
D POTRUBIA V. POTRUBIA VZDUCHOTECH							813,551
D D9 POTRUBIE POZINKOVANÉ KRUHOVÉ SK.I, TRIEDA TESNOSTI B alt. SPIRO							354,849
0	K	Pol288	100	bm	5,000	13,558	67,790
0	K	Pol289	125	bm	1,000	13,819	13,819
0	K	Pol290	160	bm	18,000	15,180	273,240
D D10 POTRUBIE POZINKOVANÉ KRUHOVÉ SK.I, TRIEDA TESNOSTI B alt. SPIRO - TVAR							74,278
0	K	Pol288	100	bm	1,000	13,558	13,558
0	K	Pol289	125	bm	0,000	0,000	0,000
0	K	Pol290	160	bm	4,000	15,180	60,720
D D11 Flexibilné potrubie							40,674
0	K	Pol288	100	bm	3,000	13,558	40,674
D D11 Flexibilné potrubie							343,750
0	K	Pol292	75	bm	50,000	6,875	343,750
D STAVEBNÉ Ú STAVEBNÉ ÚPRAVY							0,000
D OŽIVENIE, S OŽIVENIE, SKÚŠKY A REVÍZIE							6 998,750
0	K	Pol297	OŽIVENIE, VYREGULOVANIE, SKÚŠKY A REVÍZIE ZARIADENÍ VZDUCHOTECHNIKY	sub	1,000	3 382,500	3 382,500
0	K	Pol293	DOPRAVA	sub	1,000	440,000	440,000
0	K	Pol294	PROJEKT SKUTKOVÉHO VYHOTOVENIA	sub	1,000	2 509,375	2 509,375
0	K	Pol295	ZABEZPEČENIE PROTI ZNEČISTENIU PRIESTOROV	sub	1,000	343,750	343,750
0	K	Pol296	POMOCNE MECHANIZMY	sub	1,000	323,125	323,125

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Časť:

č.1 - APS

Úroveň 3:

07 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

17 076,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 076,96	20,00%	3 415,39

Cena s DPH

v EUR

20 492,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1. - Naviac práce č.1
Časť: č.1 - APS
Úroveň 3: 07 - Zdravotechnika

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.11.2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	OP Alight.SK s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		17 076,96
D0 -	721 Kanalizácia	5 086,05
D1 -	722 - VODOVOD	6 503,23
D2 -	725 - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	5 149,47
D3 -	767 - KOVOVÉ STAVEBNÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	338,21

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1. - Naviac práce č.1

Čast':

č.1 - APS

Úroveň 3:

07 - Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant:

OP Alight.SK s.r.o.

Zhotovitel':

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 076,959

D		D0	721 Kanalizácia	5 086,045			
1	K	721140802	Demontáž potr.liat.do DN100	m	11,000	9,658	106,238
2	K	721173204	Potrubie HT-PP DN40	m	11,000	23,053	253,583
3	K	721173205	Potrubie HT-PP DN50	m	20,000	25,744	514,880
4	K	721173208	Potrubie HT-PP DN100	m	6,000	44,024	264,144
5	K	97432142	Vysekanie rýh v stenách,priečkach,podl.	m	34,000	41,096	1 397,264
6	K	721IC1	Potrubie tiché Raupiano Plus DN70	m	4,500	59,560	268,020
7	K	721IC2	Potrubie tiché Raupiano Plus DN100	m	19,000	71,069	1 350,311
8	K	721IC3	Protipožiarne manžety DN50/70	ks	1,000	52,839	52,839
9	K	721IC4	Protipožiarne manžety DN100	ks	3,000	70,793	212,379
10	K	721IC5	Protipožiarny tesniaci tmel /kan+voda/	kg	3,000	51,749	155,247
11	K	721194104	Vyvedenie odp.výpust. 40x1,8	ks	4,000	5,738	22,952
12	K	721194105	Vyvedenie odp.výpust. 50x1,8	ks	8,000	6,345	50,760
13	K	721194109	Vyvedenie odp.výpust. 110x2,3	ks	5,000	9,396	46,980
14	K	721290111	Skúška kan. vodou do DN 125	m	60,500	0,550	33,275
15	K	721IC6	Kond.sifón pre VZT HL138	ks	4,000	52,456	209,824
16	K	721IC7	Privzduš. hlavica-HL900N ECO DN100	ks	1,000	56,144	56,144
17	K	998721202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	1,100	47,223	51,945
18	K	998721294	Príplatok za zv.presun do 1000m	%	1,000	39,260	39,260

D	D1	722 - VODOVOD				6 503,232	
1	K	722131916	Vsadenie odb.do potr.DN50	m	4,000	131,098	524,392
2	K	722130212	Ocel.potr.pozink.závit .DN 20/P.V./	m	5,000	13,640	68,200
3	K	722130213	Ocel.potr.pozink.závit .DN 25/P.V./	m	5,000	18,436	92,180
4	K	722131213	Potr.z ušlacht.ocene DN20/T.V.+C./	m	5,000	49,790	248,950
5	K	722131214	Potr.z ušlacht.ocene DN25/T.V.+C./	m	5,000	57,794	288,970
6	K	722171131	Potr.PE-Xa DN15/D20/-pod omietkou	m	18,000	39,502	711,036
7	K	722171133	Potr.PE-Xa DN20/D25/-pod omietkou	m	28,000	51,250	1 435,000
8	K	722171134	Potr.PE-Xa DN25/D32/-pod omietkou	m	20,000	57,994	1 159,880
9	K	97432142	Vysekanie rýh v stenách,priečkach,podl.	m	15,000	29,200	438,000
11	K	722182111	DN 15	m	18,000	3,175	57,150
12	K	722182112	DN 20	m	38,000	6,149	233,662
13	K	722182113	DN 25	m	30,000	6,861	205,830
14	K	722182120	DN 100 pre dažď.odpady	m	11,000	3,229	35,519
16	K	7221C1	DN 20	ks	4,000	22,383	89,532
17	K	7221C2	DN 25	ks	4,000	28,386	113,544
18	K	722224111	Vypúšťací ventil VV15	ks	4,000	14,724	58,896
19	K	722190401	Vyved.a upev.výpustiek DN15	kpl	21,000	7,700	161,700
20	K	722220111	K 247 – 15 ventil	ks	5,000	5,500	27,500
21	K	722220121	K 247 - 15 batéria	pár	8,000	14,366	114,928
22	K	7221C3	Rohový ventil s filtrom 1/2"-3/8"	ks	14,000	9,039	126,546
23	K	722290227	Tlak.skúška vod. potrubia do DN50	m	86,000	0,990	85,140
24	K	722290234	Dezinfekcia potrubia do DN 80	m	86,000	2,042	175,612

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998722202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	0,700	42,752	29,926
26	K	998722294	Príplatok za zv.presun do 1000m	%	0,600	35,231	21,139

D		D2	725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 149,471			
1	K	725110811	Demontáž spl.WC	sub	2,000	16,885	33,770
2	K	725210821	Demontáž umyvadiel	sub	2,000	11,189	22,378
3	K	725330820	Demontáž výleviek dit.	sub	1,000	17,615	17,615
4	K	725820801	Demontáž vodovodných batérií do G3/4"	sub	3,000	6,872	20,616
5	K	725860811	Demontáž zápachových uzáverov	sub	3,000	2,937	8,811
6	K	725112301	WCz - záchod.misa zav.JIKA + doska	ks	4,000	116,691	466,764
7	K	725IC1	Závesný modul pre WCz Gebrit Basic	ks	4,000	206,611	826,444
8	K	725119213	Montáž závesných WC	ks	4,000	45,226	180,904
9	K	725119214	Montáž predsten.modulu do kombi stien	ks	5,000	104,894	524,470
10	K	725211603	U – umyvadlo dit. JIKA 600mm biele	ks	2,000	137,653	275,306
11	K	725211701	UM – umyvátko JIKA dit.biele	ks	2,000	59,877	119,754
12	K	725821400	U-bat.stoj.jedn.umyvadlová HG Logis		0,000	0,000	0,000
13	K	Pol306	chróm	ks	2,000	117,505	235,010
14	K	725821401	UM-bat.stoj.jednopáková HG Logis	ks	2,000	89,823	179,646
15	K	725219401	Montáž umyvadiel diturvitových na skrutky	ks	4,000	75,957	303,828
16	K	725820300	11-2,3,DN-bat.stoj.jednopáková HG Logis		0,000	0,000	0,000
17	K	Pol307	drezová vysoká chróm	ks	3,000	193,584	580,752
18	K	725829301	Montáž stojánkových batérií	ks	7,000	19,213	134,491
19	K	725IC2	U,UM-odp.ventil k sifonu HL		0,000	0,000	0,000
20	K	Pol308	systém click	ks	4,000	28,566	114,264
21	K	725IC3	U,UM-sifon pre umyvadlá+R40/50	ks	4,000	13,524	54,096
22	K	725IC4	11-3-sifon jedn. pre tech.zariad.	ks	1,000	12,116	12,116
23	K	725IC5	DN-sifon jedn. pre drezy	ks	1,000	12,765	12,765
24	K	725IC6	11-2-sifon dvojité pre tech.zariadenia	ks	1,000	30,870	30,870
25	K	725869301	Montáž zápach. uzáverov DN40/50 umyv.	ks	4,000	4,796	19,184
26	K	725IC7	DN drez nerez.jednoduchý	ks	1,000	95,081	95,081
27	K	725869204	Montáž jedn.zápach. uzáverov DN50 drez.		0,000	0,000	0,000
28	K	Pol309	pre 11-3,DN	ks	2,000	19,698	39,396
29	K	725869214	Montáž dvoj.zápach. uzáverov DN50 drez.		0,000	0,000	0,000
30	K	Pol310	pre 11-2	ks	1,000	24,111	24,111
31	K	725IC8	VFz- zostava AP A108F 5:1 SET	kpl	1,000	526,987	526,987
32	K	725719102	Montáž výleviek ostatných typov	ks	1,000	41,226	41,226
33	K	725IC9	Dvierka inšt.magnetické	ks	4,000	53,750	215,000
34	K	998725202	Presun hmôt v obj.do 12 m	%	0,300	49,058	14,717
35	K	998725294	Prípl. za zv.pres do1000m	%	0,400	47,747	19,099

D		D3	767 - KOVOVÉ STAVEBNÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	338,211			
3	K	767IC2	Upevnenie potr. na kotvu XA1-15	ks	0,000	0,000	0,000
4	K	767IC3	Upevnenie potr. na kotvu XA3-20	ks	2,000	3,105	6,210
5	K	767IC4	Upevnenie potr. na kotvu XA5-25	ks	2,000	3,436	6,872
6	K	767IC5	Upevnenie potr. na kotvu XA6-32	ks	0,000	0,000	0,000
7	K	767IC6	Upevnenie potr. na kotvu XA7-40	ks	0,000	0,000	0,000
8	K	767IC7	Upevnenie potr. na kotvu XA9-50	ks	0,000	0,000	0,000
9	K	767IC8	Upevnenie potr. na kotvu XA10-70	ks	3,000	4,292	12,876
10	K	767IC9	Upevnenie potr. na kotvu XA11-100	ks	8,000	4,885	39,080
11	K	767IC10	Upevnenie potr. na kotvu XA12-125	ks	0,000	0,000	0,000
12	K	767IC11	Upevnenie potr. na kotvu XA13-150	ks	0,000	0,000	0,000
13	K	767IC10.1	Kotva expanzná HST2 M 10/100	ks	15,000	13,814	207,210
14	K	767IC11.1	Dodávka spolu 1 – 8		0,000	0,000	0,000
15	K	-	Montáž je súčasťou ceny potrubia		0,000	0,000	0,000
17	K	767202	Presun hmôt v obj.do 12 m	%	0,800	48,299	38,639
18	K	767294	Prípl. za zv.pres do1000m	%	0,600	45,539	27,324

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

2. - Naviac práce č.2

Časť:

2. - Elektroinštalácia silnoprúd - privody pre OS a VZT

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

61 285,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	61 285,59	20,00%	12 257,12

Cena s DPH

v EUR

73 542,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 2. - Naviac práce č.2
Časť: **2. - Elektroinštalácia silnoprúd - privody pre OS a VZT**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.11.2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	61 285,59
HSV - Práce a dodávky HSV	383,24
M - Práce a dodávky M Elektromontáže	60 343,78
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	558,57

ROZPOČET

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 2. - Naviac práce č.2
Časť: 2. - Elektroinštalácia silnoprúd - privody pre OS a VZT

Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.11.2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 285,588

D	HSV	Práce a dodávky HSV					383,238
1	K	971052551.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	1,000	376,194	376,194
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	13,663	6,832
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	0,424	0,212

D	M	Práce a dodávky M Elektromontáže					60 343,778
4	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	15,000	6,311	94,665
5	M	354310023400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 150x12 KU	ks	15,000	5,385	80,775
6	K	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 5x25 s PO	m	14,000	2,724	38,136
7	M	341610023100.S	Kábel požiarne odolný 1-CHKE-V 5x25 mm2	m	14,000	15,549	217,686
8	K	Pol155	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 5x50 s PO	m	406,000	3,757	1 525,342
9	M	Pol156	Kábel požiarne odolný 1-CHKE-V 5x50 mm2	m	406,000	43,410	17 624,460
10	K	Pol157	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 5x150 s PO	m	326,000	5,370	1 750,620
11	M	Pol158	Kábel požiarne odolný 1-CHKE-V 5x150 mm2	m	326,000	119,669	39 012,094

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					558,572
12	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	19,949	558,572